
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок сьома (позачергова) сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

29 грудня 2025 року                      м. Сновськ                           № 1-47/VІІІ 

 

Про  внесення змін до рішення 

Сновської міської ради від 24.12.2024 року 

№ 4-38/VIII «Про бюджет Сновської міської 

територіальної громади на 2025 рік» 

 

2551000000 

(код бюджету) 

 

Відповідно до п.23 ч.1  ст.26, ст.61 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 15, 23, 72, 78  Бюджетного Кодексу України; 

за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку  

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24 грудня 2024 року № 4-38/VIII 

«Про бюджет Сновської міської територіальної громади на 2025 рік», а саме:  

  

 Пункти 1,5 викласти у новій редакції: 

 

          ,,1.Визначити на 2025 рік:  

доходи бюджету Сновської міської територіальної громади (далі – міської 

ТГ) у сумі 337154595 гривень 56 коп., у тому числі доходи загального фонду 

бюджету міської ТГ – 330906295 гривень 56 коп. та доходи спеціального фонду  

бюджету міської ТГ -  6248300 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету міської ТГ у сумі 348362478 гривень 76 коп., у тому 

числі видатки загального фонду бюджету міської ТГ  - 251616357 гривень 21 

коп. та видатки спеціального фонду бюджету міської ТГ - 96746121 гривень 55 

коп. згідно з додатком 3 до цього рішення; 

повернення кредитів до бюджету міської ТГ у сумі 24000 гривень, у 

тому числі повернення кредитів до спеціального фонду бюджету міської ТГ – 

24000 гривень згідно з додатком 4 до цього рішення; 



надання кредитів з бюджету міської ТГ у сумі 24000 гривень, у тому 

числі надання кредитів із  спеціального фонду бюджету міської ТГ – 24000 

гривень згідно з додатком 4 до цього рішення; 

профіцит за загальним фондом бюджету міської ТГ у сумі 79289938 

гривень 35 коп.  згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської ТГ у сумі 90497821 

гривень 55 коп.  згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок  бюджетних коштів бюджету міської ТГ у розмірі 

20000 гривень, що становить 0,01 відсотків видатків загального фонду  

бюджету міської ТГ. 

 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету міської ТГ на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 40790795 гривень 61 коп. згідно з 

додатком 7 до цього рішення.” 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника фінансового 

відділу Л.Савченко та на постійну комісію міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова Н.Добненко). 

 

 

Міський голова      Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Пояснювальна записка  

до рішення Сновської міської ради 

від 29.12.2025 року № 1-47/VІІІ 

"Про внесення змін до рішення Сновської міської ради  

від 24.12.2024 року № 4-38/VIII "Про бюджет Сновської міської 

територіальної громади  на 2025 рік"". 

 

Показники дохідної частини (додаток №1) 

 Відбулося зменшення дохідної частини загального фонду бюджету 

міської ТГ за рахунок  власних доходів по КДК 11010100 на суму 8993461 грн. 

85 коп. 

  

Показники видаткової частини (додаток №3) 

Видаткова частина загального фонду бюджету зменшена на суму 8993461 

грн. 85 коп., у т.ч.: 

1. Здійснено перерозподіл та спрямовано вивільнені асигнування на 

заробітну плату працівникам управління освіти, сім’ї, молоді та спорту  

(КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2111)  у сумі 277600 грн., 

а саме: 

- від направлення залишку коштів основного котлового рахунку 

загального фонду, що утворився станом на 01.01.2025 року, який було 

розподілено відповідно до рішення сесії від 28.02.2025р. №10-40/VIII на оплату 

електроенергії по управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту та по якому станом 

на 29.12.2025 року  виникла економія коштів у сумі 107000 грн.;   

- від перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом 

на 01.07.2025р., які було розподілено відповідно до рішення сесії від 

04.07.2025р. №9-43/VIII на оплату комунальних послуг  та енергоносіїв по 

управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту та по яким станом на 29.12.2025 року  

виникла економія коштів у сумі 150600 грн.; 

- від перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом 

на 01.07.2025р., які було розподілено відповідно до рішення сесії від 

04.07.2025р. №9-43/VIII міській раді на виконання заходів «Програми 

матеріально-технічної та фінансової підтримки базової підготовки мешканців 

Сновської міської територіальної громади до національного спротиву на 2025-

2026 роки» та по яким станом на 29.12.2025 року  виникла економія коштів у 

сумі 20000 грн.  

2. Зменшено асигнування загального фонду бюджету міської 

територіальної громади   за рахунок зменшення дохідної частини бюджету на 

суму 8993461 грн. 85 коп., а саме: 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту - 4202000 грн.; 

міська рада –  3031461 грн. 85 коп.; 

відділ культури і туризму - 1760000 грн. 

   

Начальник фінансового відділу 

Сновської міської ради        Ліна САВЧЕНКО 



Додаток 1

2551000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 141 191 406,56 141 133 406,56 58 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості
85 617 106,56 85 617 106,56 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 85 617 106,56 85 617 106,56 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
72 521 446,56 72 521 446,56 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата
12 128 600,00 12 128 600,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування
898 130,00 898 130,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 

зобов`язання, що підлягає сплаті фізичними особами
68 930,00 68 930,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 4 557 800,00 4 557 800,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 4 550 700,00 4 550 700,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування
2 945 300,00 2 945 300,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати 

за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування)

1 605 400,00 1 605 400,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення (крім видобування корисних копалин, 

визначених як Активи природних ресурсів)

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 10 399 900,00 10 399 900,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 720 300,00 720 300,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 720 300,00 720 300,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції)
4 398 200,00 4 398 200,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4 398 200,00 4 398 200,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів
5 281 400,00 5 281 400,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

2 965 000,00 2 965 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

2 316 400,00 2 316 400,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
40 558 600,00 40 558 600,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 16 668 300,00 16 668 300,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості
12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості
103 200,00 103 200,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості
512 200,00 512 200,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості
2 659 600,00 2 659 600,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 571 000,00 2 571 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 9 031 700,00 9 031 700,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 493 400,00 493 400,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 264 300,00 1 264 300,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 23 876 400,00 23 876 400,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 16 753 300,00 16 753 300,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

6 562 100,00 6 562 100,00 0,00 0,00

до рішення Сновської міської ради від 29.12.2025 року № 1-47/VIII 

"Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 

24.12.2024р. № 4-38/VIII "Про бюджет Сновської міської 

територіальної громади  на 2025 рік""

ДОХОДИ


бюджету Сновської міської територіальної громади на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



19000000 Інші податки та збори 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

24 600,00 0,00 24 600,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об`єкти 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 

місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 7 546 348,00 3 295 548,00 4 250 800,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 1 218 800,00 1 218 800,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 1 218 800,00 1 218 800,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 218 800,00 1 218 800,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності
1 907 148,00 1 907 148,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 226 248,00 1 226 248,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 183 300,00 183 300,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень
1 042 948,00 1 042 948,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування єдиним майновим 

комплексом та іншим державним майном
659 100,00 659 100,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності
659 100,00 659 100,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, 

у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування
21 800,00 21 800,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 283 400,00 169 600,00 113 800,00 0,00

24060000 Інші надходження 283 400,00 169 600,00 113 800,00 0,00

24060300 Інші надходження 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 

охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 

іншої діяльності

113 800,00 0,00 113 800,00 0,00

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, 

внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без 

спеціального дозволу, відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового 

покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 4 137 000,00 0,00 4 137 000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством
2 281 000,00 0,00 2 281 000,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю
1 890 000,00 0,00 1 890 000,00 0,00

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 

Закону України `Про оренду державного та комунального майна`
371 000,00 0,00 371 000,00 0,00

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна 

(крім нерухомого майна)
14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, 

фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, 

у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та 

розміщених на них інших об`єктів нерухомого майна, що перебувають у 

приватній власності фізичних або юридичних осіб

930 000,00 0,00 930 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 794 100,00 0,00 794 100,00 794 100,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 595 100,00 0,00 595 100,00 595 100,00

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності
595 100,00 0,00 595 100,00 595 100,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 149 531 854,56 144 428 954,56 5 102 900,00 794 100,00

40000000 Офіційні трансферти 187 622 741,00 186 477 341,00 1 145 400,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 187 622 741,00 186 477 341,00 1 145 400,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 47 068 400,00 47 068 400,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 19 839 200,00 19 839 200,00 0,00 0,00

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 

зв`язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

27 229 200,00 27 229 200,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 137 892 143,00 136 746 743,00 1 145 400,00 0,00

41031100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти
1 936 800,00 1 936 800,00 0,00 0,00



41032800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що 

надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових 

(військово- морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 

військово-фізичною підготовкою

65 969 143,00 65 969 143,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 57 799 500,00 57 073 900,00 725 600,00 0,00

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами
244 800,00 98 000,00 146 800,00 0,00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа`

760 800,00 760 800,00 0,00 0,00

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти
10 908 100,00 10 908 100,00 0,00 0,00

41037400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 

гарячого харчування та фінансування харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти

273 000,00 0,00 273 000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 662 198,00 2 662 198,00 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-

1 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, 

для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 

їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини 

другої статті 7 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту`, та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

2 128 918,00 2 128 918,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 164 700,00 164 700,00 0,00 0,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

368 580,00 368 580,00 0,00 0,00

X Разом доходів 337 154 595,56 330 906 295,56 6 248 300,00 794 100,00



Додаток 2

2551000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 11 207 883,20 -79 289 938,35 90 497 821,55 89 778 832,23

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 241 145 794,64 241 145 794,64 0,00 0,00

203420 Повернено -241 145 794,64 -241 145 794,64 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
11 207 883,20 -79 289 938,35 90 497 821,55 89 778 832,23

208100 На початок періоду 11 582 304,00 10 308 893,88 1 273 410,12 207 754,27

208200 На кінець періоду 374 420,80 20 000,00 354 420,80 7 754,27

208340 Інші розрахунки 0,00 0,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -89 578 832,23 89 578 832,23 89 578 832,23

X Загальне фінансування 11 207 883,20 -79 289 938,35 90 497 821,55 89 778 832,23

600000 Фінансування за активними операціями 11 207 883,20 -79 289 938,35 90 497 821,55 89 778 832,23

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 11 207 883,20 -79 289 938,35 90 497 821,55 89 778 832,23

602100 На початок періоду 11 582 304,00 10 308 893,88 1 273 410,12 207 754,27

602200 На кінець періоду 374 420,80 20 000,00 354 420,80 7 754,27

602304 Інші розрахунки 0,00 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -89 578 832,23 89 578 832,23 89 578 832,23

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 11 207 883,20 -79 289 938,35 90 497 821,55 89 778 832,23

Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

до рішення Сновської міської ради від 29.12.2025 року № 1-47/VIII 

Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 

24.12.2024р. № 4-38/VIII Про бюджет Сновської міської 

територіальної громади  на 2025 рік""

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ


бюджету Сновської міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього



2551000000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Сновська міська рада (апарат) 91 506 201,80 91 481 201,80 41 736 795,93 2 634 152,22 25 000,00 19 210 756,67 17 535 667,35 1 675 089,32 180 000,00 189 489,32 17 535 667,35 110 716 958,47

0110000 Сновська міська рада (апарат) 91 506 201,80 91 481 201,80 41 736 795,93 2 634 152,22 25 000,00 19 210 756,67 17 535 667,35 1 675 089,32 180 000,00 189 489,32 17 535 667,35 110 716 958,47

X 0100 X Державне управління 42 645 716,39 42 645 716,39 32 683 261,49 1 001 540,70 0,00 323 286,00 293 286,00 30 000,00 0,00 0,00 293 286,00 42 969 002,39

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад

42 153 061,35 42 153 061,35 32 683 261,49 1 001 540,70 0,00 323 286,00 293 286,00 30 000,00 0,00 0,00 293 286,00 42 476 347,35

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 492 655,04 492 655,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 655,04

X 2000 X Охорона здоров’я 17 995 944,28 17 995 944,28 0,00 0,00 0,00 7 423 976,55 7 423 976,55 0,00 0,00 0,00 7 423 976,55 25 419 920,83

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
10 103 394,18 10 103 394,18 0,00 0,00 0,00 7 413 976,55 7 413 976,55 0,00 0,00 0,00 7 413 976,55 17 517 370,73

0112110 2110 Первинна медична допомога населенню 1 532 465,49 1 532 465,49 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 542 465,49

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

1 532 465,49 1 532 465,49 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 542 465,49

0112150 2150
Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров`я
6 360 084,61 6 360 084,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 084,61

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 6 360 084,61 6 360 084,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 084,61

X 3000 X Соціальний захист та соціальне забезпечення 15 335 709,95 15 335 709,95 9 053 534,44 473 889,52 0,00 3 629 062,00 2 173 462,00 1 455 600,00 180 000,00 0,00 2 173 462,00 18 964 771,95

0113030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв`язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00

0113100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю в установах соціального 

обслуговування

11 536 844,21 11 536 844,21 8 692 870,44 473 889,52 0,00 1 500 144,00 44 544,00 1 455 600,00 180 000,00 0,00 44 544,00 13 036 988,21

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

11 536 844,21 11 536 844,21 8 692 870,44 473 889,52 0,00 1 500 144,00 44 544,00 1 455 600,00 180 000,00 0,00 44 544,00 13 036 988,21

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

1 129 096,54 1 129 096,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 096,54

0113190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 368 580,00 368 580,00 302 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 580,00

0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України

368 580,00 368 580,00 302 104,00 0,00 0,00 0,00 368 580,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 71 443,20 71 443,20 58 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 443,20

0113220 3220

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 918,00 2 128 918,00 0,00 0,00 0,00 2 128 918,00 2 128 918,00

до рішення Сновської міської ради від 29.12.2025 року № 1-47/VIII 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки розвитку
Разом

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

споживання
видатки споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

Додаток 3

"Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 24.12.2024р. № 4-38/VIII "Про 

бюджет Сновської міської територіальної громади  на 2025 рік""

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

усього

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Сновської міської територіальної громади на 2025 рік

Загальний фонд

з них

оплата праці

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету



0113225 3225 1060

Реалізація публічного інвестиційного проекту із 

виплати грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 

Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту`, для осіб з інвалідністю I-II 

груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 

оборони України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв`язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених 

пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону 

України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту`, та які потребують поліпшення 

житлових умов

0,00 2 128 918,00 2 128 918,00 2 128 918,00 2 128 918,00

0113240 3240 Інші заклади та заходи 2 128 046,00 2 128 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 046,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
2 128 046,00 2 128 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 046,00

X 6000 X Житлово-комунальне господарство 8 739 995,78 8 739 995,78 0,00 609 122,00 0,00 5 219 494,80 5 219 494,80 0,00 0,00 0,00 5 219 494,80 13 959 490,58

0116010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об`єктів 

житлово-комунального господарства
41 410,96 41 410,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 410,96

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства
41 410,96 41 410,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 410,96

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6 537 506,77 6 537 506,77 0,00 609 122,00 0,00 5 114 958,80 5 114 958,80 0,00 0,00 0,00 5 114 958,80 11 652 465,57

0116070 6070
Регулювання цін/тарифів на житлово-комунальні 

послуги
2 161 078,05 2 161 078,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 078,05

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 

теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання)

2 161 078,05 2 161 078,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 078,05

0116090 6090
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 536,00 104 536,00 0,00 0,00 0,00 104 536,00 104 536,00

0116091 6091 0640
Будівництво1 об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 536,00 104 536,00 0,00 0,00 0,00 104 536,00 104 536,00

X 7100 X Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 19 850,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 19 850,00

X 7400 X
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
5 508 656,52 5 508 656,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 656,52

0117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
5 508 656,52 5 508 656,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 656,52

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

5 508 656,52 5 508 656,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 656,52

X 7600 X
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
45 596,00 20 596,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 596,00

0117610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва
25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
20 596,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 596,00

X 8100 X
Захист населення і територій від надзвичайних 

ситуацій 
891 944,00 891 944,00 0,00 549 600,00 0,00 2 401 100,00 2 401 100,00 0,00 0,00 0,00 2 401 100,00 3 293 044,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
891 944,00 891 944,00 0,00 549 600,00 0,00 2 401 100,00 2 401 100,00 0,00 0,00 0,00 2 401 100,00 3 293 044,00

X 8200 X Громадський порядок та безпека 333 138,88 333 138,88 0,00 0,00 0,00 13 998,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 13 998,00 347 136,88

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
185 163,88 185 163,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 163,88

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 147 975,00 147 975,00 0,00 0,00 0,00 13 998,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 13 998,00 161 973,00



X 8300 X Охорона навколишнього природного середовища 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32

0118310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 

природного середовища
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32 0,00 189 489,32

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 135 240 465,89 135 240 465,89 96 521 151,84 6 780 681,92 0,00 73 042 464,88 68 974 364,88 4 068 100,00 120 400,00 11 000,00 68 974 364,88 208 282 930,77

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 135 240 465,89 135 240 465,89 96 521 151,84 6 780 681,92 0,00 73 042 464,88 68 974 364,88 4 068 100,00 120 400,00 11 000,00 68 974 364,88 208 282 930,77

X 0100 X Державне управління 1 885 828,82 1 885 828,82 1 534 976,26 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 828,82

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

1 885 828,82 1 885 828,82 1 534 976,26 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 828,82

X 1000 X Освіта 129 365 181,35 129 365 181,35 91 988 276,41 6 627 992,23 0,00 73 042 464,88 68 974 364,88 4 068 100,00 120 400,00 11 000,00 68 974 364,88 202 407 646,23

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 9 462 119,12 9 462 119,12 6 502 725,10 452 009,08 0,00 556 921,00 222 921,00 334 000,00 0,00 0,00 222 921,00 10 019 040,12

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
39 452 396,75 39 452 396,75 21 501 433,12 6 026 620,48 0,00 2 364 815,00 545 815,00 1 819 000,00 0,00 9 000,00 545 815,00 41 817 211,75

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
39 452 396,75 39 452 396,75 21 501 433,12 6 026 620,48 0,00 2 364 815,00 545 815,00 1 819 000,00 0,00 9 000,00 545 815,00 41 817 211,75

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції
57 073 900,00 57 073 900,00 46 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 073 900,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
57 073 900,00 57 073 900,00 46 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 073 900,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

4 431 832,94 4 431 832,94 3 464 540,74 82 802,27 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 444 832,94

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 3 962 541,76 3 962 541,76 2 947 196,19 51 795,02 0,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 4 017 941,76

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 3 957 111,76 3 957 111,76 2 947 196,19 51 795,02 0,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 4 012 511,76

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 5 430,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 430,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
2 039 490,78 2 039 490,78 1 597 951,26 14 765,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 490,78

0611180 1180

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 336,00 845 336,00 0,00 0,00 0,00 845 336,00 845 336,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа`

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 536,00 84 536,00 0,00 0,00 0,00 84 536,00 84 536,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

`Нова українська школа` за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 800,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 760 800,00 760 800,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 

педагогічних і корекційно-розвиткових занять 

(послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

98 000,00 98 000,00 80 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

0611260 1260

Виконання заходів щодо облаштування безпечних 

умов у закладах, що надають загальну середню освіту 

(облаштування укриттів), зокрема військових 

(військово-морських, військово- спортивних) ліцеях, 

ліцеях із посиленою військово- фізичною підготовкою

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 360 292,88 67 360 292,88 0,00 0,00 0,00 67 360 292,88 67 360 292,88

0611261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту (облаштування укриттів), 

зокрема військових (військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-

фізичною підготовкою

0,00 1 391 149,88 1 391 149,88 1 391 149,88 1 391 149,88



0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного 

інвестиційного проекту на облаштування безпечних 

умов у закладах, що надають загальну середню освіту 

(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-

морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із 

посиленою військово- фізичною підготовкою, за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 65 969 143,00 65 969 143,00 65 969 143,00 65 969 143,00

0611270 1270

Виконання заходів за рахунок коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

(за спеціальним фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 600,00 0,00 725 600,00 0,00 0,00 0,00 725 600,00

0611279 1279 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 600,00 0,00 725 600,00 0,00 0,00 0,00 725 600,00

0611400 1400
Виконання заходів із задоволення потреб у 

забезпеченні безпечного освітнього середовища
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 300,00 0,00 701 300,00 0,00 0,00 0,00 701 300,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 300,00 0,00 701 300,00 0,00 0,00 0,00 701 300,00

0611500 1500

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

(за спеціальним фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 800,00 0,00 146 800,00 120 400,00 0,00 0,00 146 800,00

0611501 1501 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 

педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами (за спеціальним 

фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 800,00 0,00 146 800,00 120 400,00 0,00 0,00 146 800,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

10 908 100,00 10 908 100,00 8 944 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 908 100,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 

гарячого харчування та фінансування харчування 

учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00

0611702 1702 0990

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

1 936 800,00 1 936 800,00 0,00 1 936 800,00

X 3000 X Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 060 899,92 1 060 899,92 843 232,28 8 651,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 899,92

0613110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 

захисту
24 480,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 480,00

0613112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
24 480,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 480,00

0613120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення
1 032 019,92 1 032 019,92 843 232,28 8 651,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 019,92

0613121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 

послуг центрами соціальних служб та центрами надання 

соціальних послуг особам/сім`ям, які належать до 

вразливих груп населення та/або перебувають у 

складних життєвих обставинах

1 032 019,92 1 032 019,92 843 232,28 8 651,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 019,92

0613130 3130

Реалізація державної політики у молодіжній сфері та 

сфері з утвердження української національної та 

громадянської ідентичності

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00

0613133 3133 1040

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері 

молодіжної політики

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00



X 5000 X Фiзична культура i спорт 2 928 555,80 2 928 555,80 2 154 666,89 135 838,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928 555,80

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 95 180,00 95 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 180,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
70 820,00 70 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 820,00

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту
24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 360,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 2 833 375,80 2 833 375,80 2 154 666,89 135 838,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 375,80

0615031 5031 0810

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо- юнацькими 

спортивними школами

2 833 375,80 2 833 375,80 2 154 666,89 135 838,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 375,80

1000000 Відділ культури і туризму 19 373 441,25 19 373 441,25 13 227 505,42 2 447 534,44 0,00 520 100,00 90 100,00 430 000,00 30 000,00 0,00 90 100,00 19 893 541,25

1010000 Відділ культури і туризму 19 373 441,25 19 373 441,25 13 227 505,42 2 447 534,44 0,00 520 100,00 90 100,00 430 000,00 30 000,00 0,00 90 100,00 19 893 541,25

X 0100 X Державне управління 584 874,85 584 874,85 479 405,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 874,85

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

584 874,85 584 874,85 479 405,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 874,85

X 1000 X Освіта 5 844 267,65 5 844 267,65 4 688 163,46 124 368,31 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 20 000,00 0,00 0,00 5 952 267,65

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами
5 844 267,65 5 844 267,65 4 688 163,46 124 368,31 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 20 000,00 0,00 0,00 5 952 267,65

X 4000 X Культура i мистецтво 12 944 298,75 12 944 298,75 8 059 936,34 2 323 166,13 0,00 412 100,00 90 100,00 322 000,00 10 000,00 0,00 90 100,00 13 356 398,75

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 455 096,16 3 455 096,16 2 550 090,47 138 000,77 0,00 110 100,00 90 100,00 20 000,00 0,00 0,00 90 100,00 3 565 196,16

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 918 614,36 918 614,36 642 273,81 72 200,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 920 614,36

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
7 672 343,86 7 672 343,86 4 156 519,53 2 112 965,36 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 7 972 343,86

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 898 244,37 898 244,37 711 052,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 244,37

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва
879 204,37 879 204,37 711 052,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 204,37

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00

3700000 Фінансовий відділ 5 496 248,27 5 496 248,27 2 088 421,91 42 543,47 0,00 3 972 800,00 3 972 800,00 0,00 0,00 0,00 3 972 800,00 9 469 048,27

3710000 Фінансовий відділ 5 496 248,27 5 496 248,27 2 088 421,91 42 543,47 0,00 3 972 800,00 3 972 800,00 0,00 0,00 0,00 3 972 800,00 9 469 048,27

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

2 612 248,27 2 612 248,27 2 088 421,91 42 543,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 248,27

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів
0,00 358 000,00 358 000,00 358 000,00 358 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 480 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

2 804 000,00 2 804 000,00 0,00 0,00 0,00 3 214 800,00 3 214 800,00 0,00 0,00 0,00 3 214 800,00 6 018 800,00

X X X УСЬОГО 251 616 357,21 251 591 357,21 153 573 875,10 11 904 912,05 25 000,00 96 746 121,55 90 572 932,23 6 173 189,32 330 400,00 200 489,32 90 572 932,23 348 362 478,76



2551000000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Сновська міська рада (апарат) 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0110000 Сновська міська рада (апарат) 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0118831 8831 1060

Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла на 

селі

0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00

0118832 8832 1060

Повернення довгострокових кредитів, 

наданих індивідуальним забудовникам 

житла на селі

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00

Х Х Х УСЬОГО 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів

разом
загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

спеціальний фонд

загальний 

фонд

загальний 

фонд

Додаток 4

 "Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 24.12.2024р. № 4-38/VIII 

"Про бюджет Сновської міської територіальної громади на 2025 рік""

КРЕДИТУВАННЯ

до рішення Сновської міської ради від 29.12.2025 року № 1-47/VIII 

бюджету Сновської міської територіальної громади у 2025 році

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

разом

Кредитування, усього

разом

Повернення кредитів

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку



2551000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Класіфікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

1 3

41020100/         

-

41033900/         

-

41021400/

-

41031100/         

-

41032800/

-

41035400/

-

41036000/

-

41036300/

-

41050200/

25100000000

41053900/

25100000000

41059300/

25100000000

41033900/         

-

41035400/

-

41037400/

-

Х 187 622 741,00

Х 186 477 341,00

Х 1 145 400,00

(грн.)

Код Прграмної 

класіфікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класіфікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

3719770/ 9770

25100000000

3719800/ 9800

-

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту/                                                                                                                                                             

Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2 128 918,00

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам/

Інші субвенції з місцевого бюджету/

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам/

Державний бюджет

2

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України `Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, 

зхахисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених 

пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту` та які 

потребують поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Чернігівської області

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів/

2 804 000,00Державний бюджет

І.Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет
57 073 900,00

Базова дотація/

до рішення Сновської міської ради від 29.12.2025 року № 1-47/VIII 

"Про внесення змін до рішенняСновської міської ради від 24.12.2024р. № 4-38/VIII "Про 

бюджет Сновської міської територіальної громади  на 2025 рік""

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

98 000,00

І.Трансферти із загального фонду бюджету

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв`язку з 

повномасштабною збройною агресією Російської Федерації/

Державний бюджет

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа`/

Додаток 5

27 229 200,00

Державний бюджет

19 839 200,00

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти/

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти/

725 600,00
Державний бюджет

1 936 800,00
Державний бюджет

Обласний бюджет Чернігівської області

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами/

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти/ 273 000,00

Обласний бюджет Чернігівської області

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами/

Державний бюджет

65 969 143,00

Інші субвенції з місцевого бюджету/

80 000,00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування 

УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі:

146 800,00

Державний бюджет

368 580,00

164 700,00

Найменування трансферту/                                                                                                                                 

Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

спеціальний фонд

Державний бюджет

10 908 100,00

760 800,00

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету/

1. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

загальний фонд

Обласний бюджет Чернігівської області



3719750/ 9750

25100000000

3719770/ 9770

25100000000

3719800/ 9800

-

Х Х 6 856 800,00

Х Х 2 884 000,00

Х Х 3 972 800,00

358 000,00Обласний бюджет Чернігівської області

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів/

3214800,00

Інші субвенції з місцевого бюджету/

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

загальний фонд

спеціальний фонд

Державний бюджет

ІІ.Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі:

Обласний бюджет Чернігівської області 400 000,00



(грн.)

К
о
д

 П
р

о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у

К
о
д

 Т
и

п
о
в

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в

а
н

н
я

 б
ю

д
ж

е
т
у

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 п
е
р

іо
д

 

р
е
а
л

із
а
ц

ії
 п

р
о
е
к

т
у
,(

р
ік

 

п
о
ч

а
т
к

у
 і

 з
а
в

е
р

ш
е
н

н
я

)

З
а
г
а
л

ь
н

а
 в

а
р

т
іс

т
ь

 

п
р

о
е
к

т
у
, 

г
р

и
в

е
н

ь

О
б
с
я

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 

в
к

л
а
д

е
н

ь
 м

іс
ц

е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у
 в

с
ь

о
г
о
, 

г
р

и
в

е
н

ь

О
б
с
я

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 

в
к

л
а
д

е
н

ь
 м

іс
ц

е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у
 у

 2
0
2
5
 р

о
ц

і,
 

г
р

и
в

е
н

ь

О
ч

ік
у
в

а
н

и
й

 р
ів

е
н

ь
 

г
о
т
о
в

н
о
с
т
і 

п
р

о
е
к

т
у
 н

а
 

к
ін

е
ц

ь
 2

0
2
5
 р

о
к

у
,%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Сновська міська рада (апарат) 8 788 454,00 8 788 454,00 8 788 454,00

0110000 Сновська міська рада (апарат) 8 788 454,00 8 788 454,00 8 788 454,00

X 3220 X
Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 

окремих категорій населення відповідно до законодавства
Разом, в т.ч.: 2 128 918,00 2 128 918,00 2 128 918,00

0113225 3225 1060

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 

частини першої статті 10-1 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту`, для осіб з інвалідністю I-II груп, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої 

участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів 

із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 

Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, та які 

потребують поліпшення житлових умов

Виплата грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення, 

згідно протоколу №7 від 24.03.2025р. комісії Корюківської РДА з відповідних 

питань

2025 2 128 918,00 2 128 918,00 2 128 918,00 100

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Придбання спеціального транспорту для комунальних підприємств за рахунок 

додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 

зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації - 

придбання бульдозера з відвалом для КП «Сновська ЖЕД»

2025 4 170 000,00 4 170 000,00 4 170 000,00 100

X 6090 X Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства Разом, в т.ч.: 104 536,00 104 536,00 104 536,00

0116091 6091 0640 Будівництво1 об`єктів житлово-комунального господарства
Виготовлення ПКД робочого проєкту "Реконструкція очисних споруд в місті 

Сновськ Чернігівської області" Коригування.
2025 104 536,00 104 536,00 104 536,00 100

 (код бюджету)

Додаток 6

Обсяги капітальних вкладень бюджету Сновської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році

2551000000

"Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 24.12.2024р. № 

4-38/VIII "Про бюджет Сновської міської територіальної громади  на 2025 

рік""

до рішення Сновської міської ради від 29.12.2025 року № 1-47/VIII 



К
о
д

 П
р

о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у

К
о
д

 Т
и

п
о
в

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т

у
в

а
н

н
я

 б
ю

д
ж

е
т
у

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 п
е
р

іо
д

 

р
е
а
л

із
а
ц

ії
 п

р
о
е
к

т
у
,(

р
ік

 

п
о
ч

а
т
к

у
 і

 з
а
в

е
р

ш
е
н

н
я

)

З
а
г
а
л

ь
н

а
 в

а
р

т
іс

т
ь

 

п
р

о
е
к

т
у
, 

г
р

и
в

е
н

ь

О
б
с
я

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 

в
к

л
а
д

е
н

ь
 м

іс
ц

е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у
 в

с
ь

о
г
о
, 

г
р

и
в

е
н

ь

О
б
с
я

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 

в
к

л
а
д

е
н

ь
 м

іс
ц

е
в

о
г
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у
 у

 2
0
2
5
 р

о
ц

і,
 

г
р

и
в

е
н

ь

О
ч

ік
у
в

а
н

и
й

 р
ів

е
н

ь
 

г
о
т
о
в

н
о
с
т
і 

п
р

о
е
к

т
у
 н

а
 

к
ін

е
ц

ь
 2

0
2
5
 р

о
к

у
,%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

X 8100 X Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій Разом, в т.ч.: 2 385 000,00 2 385 000,00 2 385 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

Будівництво (розміщення), облаштування первинних (мобільних) укриттів за 

рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, 

тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації - 

придбання захисних споруд цивільного захисту (мобільних) укриттів, блок 

модульного типу подвійного призначення 

2025 2 385 000,00 2 385 000,00 2 385 000,00 100

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 139 964 286,00 67 986 292,88 67 360 292,88

X 1000 X Освіта Разом, в т.ч.: 139 964 286,00 67 986 292,88 67 360 292,88

0611261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 

(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою

Нове будівництво споруди подвійного призначення із властивостями 

протирадіаційного укриття на території Сновського ліцею №1 Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, місто Сновськ, вул.Просвіти, 

будинок 35  (співфінансування)

2025 73 995 143,00 2 017 149,88 1 391 149,88 18

0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 

(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою, за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Нове будівництво споруди подвійного призначення із властивостями 

протирадіаційного укриття на території Сновського ліцею №1 Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, місто Сновськ, вул.Просвіти, 

будинок 35 

2025 65 969 143,00 65 969 143,00 65 969 143,00 18

Разом 148 752 740,00 76 774 746,88 76 148 746,88



(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Сновська міська рада (апарат) 34 623 115,61 26 000 242,94 8 622 872,67 8 409 383,35

0110000 Сновська міська рада (апарат) 34 623 115,61 26 000 242,94 8 622 872,67 8 409 383,35

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI  (зі 

змінами)

17 000,00 17 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма «Нагородження відзнаками Сновської міської ради» на 2022-2026 роки Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 1-11/VІІІ
43 506,45 43 506,45

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги 

перед громадою, забезпечення проведення культурно-масових заходів, здійснення 

представницьких та інших заходів Сновською міською радою на 2021-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 9-2/VIII     
49 377,50 49 377,50

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
Програма юридичного обслуговування Сновської міської ради на 2021-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 22-2/VIII  (зі 

змінами)   

158 340,92 158 340,92

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма управління майном комунальної власності Сновської міської територіальної громади на 

2024-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

17.11.2023 р. № 13-28/VIII     
25 679,87 25 679,87

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма приватизації майна комунальної власності Сновської міської територіальної громади на 

2024-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

17.11.2023 р. № 14-28/VIII     
1 200,00 1 200,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма запобігання бездомного утримання та размноження бродячих тварин на території 

Сновської міської ради на 2023-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

02.06.2023 р. № 5-24/VIII       
50 000,00 50 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма безоплатного поховання та вшанування пам’яті  загиблих  (померлих) 

військовослужбовців на 2024-2025 роки 

Рішення  Сновської міської ради від 

17.11.2023 р. № 11-28/VIІI (зі 

змінами)  

144 550,30 144 550,30

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма підтримки органів самоорганізації населення Сновської міської територіальної громади 

на 2025-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.08.2024 р. №3-34/VIII       
20 000,00 20 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма підтримки та розвитку вторинної медичної допомоги у Сновській громаді на період 

2023 -2025 роки

Рішення Сновської міської ради від 

22.12.2022 р. № 3-20/VIІІ (зі 

змінами)

7 475 852,21 77 875,66 7 397 976,55 7 397 976,55

Додаток 7

К
о

д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

"Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 24.12.2024р. № 4-

38/VIII "Про бюджет Сновської міської територіальної громади  на 2025 рік""

до рішення Сновської міської ради від 29.12.2025 року № 1-47/VIII 

2551000000

 (код бюджету)

К
о

д
 П

р
о

гр
а

м
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у

в
а

н
н

я
 б

ю
д

ж
ет

у

Усього

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

РОЗПОДІЛ 

витрат бюджету Сновської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

Найменування місцевої/ регіональної програми

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету



0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
Програма місцевих стимулів для лікарів Сновської МТГ на 2023 – 2025 роки 

Рішення Сновської міської ради від 

11.11.2022 р. № 1-19/VIІІ (зі 

змінами)

150 000,00 150 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI (зі 

змінами) 

16 000,00 16 000,00 16 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI (зі 

змінами) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Комплексна програма розвитку та підтримки первинної медичної допомоги  Комунального 

некомерційного підприємства «Сновський центр первинної медичної допомоги» Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області на 2025-2029 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №4-37/VIII    
383 457,54 383 457,54

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я

Комплексна програма розвитку та підтримки первинної медичної допомоги  Комунального 

некомерційного підприємства «Сновський центр первинної медичної допомоги» Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області на 2025-2029 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №4-37/VIII    
5 972 433,78 5 972 433,78

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

Фінансування пільг на оплату послуг за пільговий проїзд залізничним транспортом окремих 

категорій громадян на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №9-37/VIII    
70 000,00 70 000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Програма надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі, на 2025-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №10-37/VIII    
1 129 096,54 1 129 096,54

0113210 3210 1050
Організація та проведення 

громадських робіт

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у Сновській міській 

раді на 2023-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

22.12.2022 р. № 11-20/VIII     
71 443,20 71 443,20

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма надання матеріальної допомоги хворим з хронічною нирковою недостатністю, які 

отримують програмний гемодіаліз в лікувально-профілактичних закладах Чернігівської області, 

на 2025-2026  роки

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №11-37/VIII    
113 328,00 113 328,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма надання одноразової матеріальної допомоги жителям Сновської міської територіальної 

громади на 2024-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від  

17.11.2023 р. № 8-28/VIII (зі 

змінами)     

1 278 500,00 1 278 500,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма підтримки народжуваності у Сновській міській територіальній громаді на 2024-2026 

роки

Рішення  Сновської міської ради від   

04.08.2023 р. № 2-26/VIII (зі 

змінами)     

174 000,00 174 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма безоплатного поховання та вшанування пам’яті загиблих (померлих) 

військовослужбовців на 2024-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від  

17.11.2023 р. № 11-28/VIII (зі 

змінами)     

316 218,00 316 218,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI (зі 

змінами)  

42 000,00 42 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма поховаання померлих безрідних та невідомих громадян Сновської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 6-13/VIII   
4 000,00 4 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення мобілізаційної та оборонної роботи 

на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

04.07.2025 р. № 2-43/VІІІ  
200 000,00 200 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
Програма з благоустрою Сновської міської ради на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №6-37/VIII    
41 410,96 41 410,96

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI (зі 

змінами) 

85 000,00 75 000,00 10 000,00 10 000,00



0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма видалення аварійних та небезпечних дерев на території Сновської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

17.11.2023 р. № 15-28/VIII     
396 000,00 396 000,00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
Програма з благоустрою Сновської міської ради на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. № 6-37/VIII    
6 976 465,57 6 042 005,77 934 459,80 934 459,80

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма підтримки органів самоорганізації населення Сновської міської територіальної громади 

на 2025-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.08.2024 р. № 3-34/VIII       
25 000,00 24 501,00 499,00 499,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром 

ціни (тарифу) на теплову енергію, у 

тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на 

їх виробництво (надання)

Програма відшкодування втрат АТ «Облтеплокомуненерго», зумовлених різницею між розмірами 

економічно обґрунтованих та застосованих тарифів на послуги з постачання теплової енергії для 

потреб населення Сновської міської територіальної громади  Корюківського району  Чернігівської 

області в опалювальному періоді 2021-2022 років 

Рішення  Сновської міської ради від 

04.07.2025 р. № 4-43/VIІI  
2 161 078,05 2 161 078,05

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма використання та охорони земель Сновської міської ради  на 2022-2026 роки
Рішення  Сновської міської ради від 

26.11.2021 р.№ 9-12/VIІI
19 850,00 9 500,00 10 350,00 10 350,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма з благоустрою Сновської міської ради на 2025 рік
Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №6-37/VIII    
5 508 656,52 5 508 656,52 0,00

0117610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та 

середнього підприємництва

Програма розвитку малого і середнього підприємництва Сновської міської територіальної 

громади на 2021-2027 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

10.12.2020 р. № 12-1/VIII (зі 

змінами)    

25 000,00 25 000,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Цільова соціальна програма розвитку цивільного захисту Сновської міської територіальної 

громади на 2023-2027 роки  

Рішення  Сновської міської ради від 

22.12.2022 р.  № 7-20/VІIІ (зі 

змінами)

908 044,00 891 944,00 16 100,00 16 100,00

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення мобілізаційної та оборонної роботи 

на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

04.07.2025 р. № 2-43/VІІІ  
185 163,88 185 163,88

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення мобілізаційної та оборонної роботи 

на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

04.07.2025 р. № 2-43/VІІІ  
161 973,00 147 975,00 13 998,00 13 998,00

0118313 8313 0513

Ліквідація іншого забруднення 

навколишнього природного 

середовища

Програма охорони навколишнього природного середовища на території Сновської міської ради 

на 2025-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

12.12.2024 р. №5-37/VIII    
189 489,32 189 489,32

0118831 8831 1060

Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла 

на селі

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва  та розвитку особистого 

селянського господарства "Власний дім" Сновської міської ради на 2021 -2027 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

10.12.2020 р. № 11-1/VІІІ
24 000,00 24 000,00

0600000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту
98 880,00 98 880,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту
98 880,00 98 880,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI (зі змінами  
26 000,00 26 000,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI (зі 

змінами)  

30 000,00 30 000,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 2022-2025 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI (зі 

змінами)  

14 000,00 14 000,00



0613112 3112 1040
Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту

Програма попередження дитячої безпритульності та бездоглядності, розвитку сімейних форм 

виховання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, на 2022-2026 роки  «Діти 

Сновщини»

Рішення  Сновської міської ради від 

26.11.2021 р. № 2-12/VІІІ
24 480,00 24 480,00

0613133 3133 1040

Забезпечення молодіжними центрами 

соціального становлення та розвитку 

молоді та інші заходи у сфері 

молодіжної політики

Програма з національно-патріотичного виховання на 2023-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

22.12.2022 р. № 4-20/VIII (зі 

змінами)       

4 400,00 4 400,00

3700000 Фінансовий відділ 6 068 800,00 2 854 000,00 3 214 800,00 3 214 800,00

3710000 Фінансовий відділ 6 068 800,00 2 854 000,00 3 214 800,00 3 214 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Програма матеріально-технічної та фінансової підтримки базової підготовки мешканців Сновської 

міської територіальної громади до національного спротиву на 2025-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

04.07.2025 р. № 3-43/VIІI  
50 000,00 50 000,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення мобілізаційної та оборонної роботи 

на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

04.07.2025 р. № 2-43/VІІІ  
3 971 500,00 2 330 500,00 1 641 000,00 1 641 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма забезпечення державної безпеки на території Сновської міської територіальної громади 

та матеріально-технічного забезпечення Управління Служби безпеки України в Чернігівській 

області (Сновського міжрайонного відділу) на 2025 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

29.08.2025 р. № 2-44/VІІІ  
1 429 800,00 156 000,00 1 273 800,00 1 273 800,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма підтримки Корюківського районного сектору №4 філії Державної установи «Центр 

пробації» в Чернігівської області на 2025-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.02.2025 р. №4-40/VІІІ   
17 500,00 17 500,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2025-2027 роки
Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2024 р. №2-38/VІІІ (зі змінами)  
250 000,00 200 000,00 50 000,00 50 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програми забезпечення пожежної безпеки на території Сновської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.01.2021 р. №3-3/VІІІ (зі змінами)  
350 000,00 100 000,00 250 000,00 250 000,00

Х Х Х Усього Х Х 40 790 795,61 28 953 122,94 11 837 672,67 11 624 183,35


